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Naam KvK website A B C D E F G H I J 

Stichting Ambiq www.ambiq.nl x x

Autimaat B.V. www.autimaat.nl x x x

Stichting Aveleijn www.aveleijn.nl

B&A B.V. www.bagroep.nl

Berkel-B B.V. www.berkel-b.nl x x x x x

Coöperatieve Vereniging Boer en Zorg B.A. www.cooperatieboerenzorg.nl x

Bosman GGZ B.V. www.bosmanggz.nl x x

Braams & Partners BV www.braams.nl x x

BW-Uniek B.V. www.bw-uniek.nl x x

Pedagogisch praktijk Campstede www.ppcampstede.nl

Stichting Combinatie Jeugdzorg www.combinatiejeugdzorg.nl x

Stichting de Driestroom www.driestroom.nl x

Zorgboerderij De Drostlerhoeve LifeYouNique www.drostlerhoeve.nl x

De Gervehoeve zorg in het groen www.zorgboerderij-gervehoeve.nl x

Zorgboerderij De Hettenheuvel www.dehettenheuvel.nl x

De Karmel Wonen en Dagbesteding B.V. www.dekarmel.com x x x

Psychologenpraktijk "De Kiezelsteen" www.dekiezelsteen.nl x

Stichting De Lichtenvoorde www.delichtenvoorde.nl x x x x

Zorgboerderij De Mettemaat www.ezels.nl x

De Nieuwe Zorg www.denieuwezorg.nl x

Pedagogisch Adviesbureau "De Opstap" www.deopstap.nl x x x

De Rietkamp www.derietkamp.nl x x

http://www.ambiq.nl/
http://www.autimaat.nl/
http://www.aveleijn.nl/
http://www.berkel-b.nl/
http://www.cooperatieboerenzorg.nl/
http://www.bosmanggz.nl/
http://www.braams.nl/
http://www.bw-uniek.nl/
http://www.ppcampstede.nl/
http://www.combinatiejeugdzorg.nl/
http://www.driestroom.nl/
http://www.drostlerhoeve.nl/
http://www.zorgboerderij-gervehoeve.nl/
http://www.dehettenheuvel.nl/
http://www.dekarmel.com/
http://www.dekiezelsteen.nl/
http://www.delichtenvoorde.nl/
http://www.ezels.nl/
http://www.denieuwezorg.nl/
http://www.deopstap.nl/
http://www.derietkamp.nl/
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Naam KvK website A B C D E F G H I J 

Activiteitenbegeleiding De Slutershoeve www.slutershoeve.nl

De Tukkerij www.tukkerij.nl x x

(Ortho)Pedagogische en Psychologische Praktijk de Vuurtoren www.praktijkdevuurtoren.nl x x

Den Besselder Achterhoekfysio www.denbesselder.nl x x x x x x

Stichting Dimence Groep www.dimencegroep.nl x x x

Dyslexiecentrum Twente BV www.dctwente.nl

Stichting Dimence Groep www.dimencegroep.nl

Estinea www.estinea.nl x

Elver www.elver.nl x x

G4S Zorg en Welzijn B.V. www.g4s.nl x x x

Gelre Ziekenhuizen www.gelreziekenhuizen.nl x x

Gezinshuis de Kantelaar www.gezinshuisdekantelaar.nl x x x x

Stichting GGNet www.ggnet.nl x x

Grootsepraktijken www.grootsepraktijken.nl x

Coöperatief hélpgewoon Oude Ijsselstreek U.A. www.helpgewoon.com x x

Zorgboerderij Het Haaksbergerveen www.hethaaksbergerveen.nl

Boerderij Het Liessenhuus www.hetliessenhuus.nl x x x

Stichting Humanitas voor Dienstverlening aan mensen met een handicap www.humanitas.nl x

Psychologisch Adviesbureau Impulz www.impulzpa.nl x

Stichting LSG-Rentray LVG h.o.d.n. Intermetzo www.intermetzo.nl x x x x

JongPlus www.jongplus.nl x x

Kanz jongeren www.kanzjongeren.nl x

Stichting Karakter www.karakter.com x x x

klim-OP www.kobussen-partners.nl

http://www.slutershoeve.nl/
http://www.tukkerij.nl/
http://www.praktijkdevuurtoren.nl/
http://www.denbesselder.nl/
http://www.dimencegroep.nl/
http://www.dctwente.nl/
http://www.dimencegroep.nl/
http://www.estinea.nl/
http://www.elver.nl/
http://www.g4s.nl/
http://www.gelreziekenhuizen.nl/
http://www.ggnet.nl/
http://www.grootsepraktijken.nl/
http://www.helpgewoon.com/
http://www.hethaaksbergerveen.nl/
http://www.hetliessenhuus.nl/
http://www.humanitas.nl/
http://www.impulzpa.nl/
http://www.intermetzo.nl/
http://www.kanzjongeren.nl/
http://www.karakter.com/
http://www.kobussen-partners.nl/
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Naam KvK website A B C D E F G H I J 

Krabben & te Hennepe v.o.f. www.set-free.com x

Leestalent B.V. www.leestalent.nl x

Stichting Leger des Heils Welzijns- en Gezondheidszorg www.ljr.legerdesheils.nl x

Stichting Leger des Heils Welzijns- en Gezondheidszorg www.legerdesheilsgelderland.nl x

Psychologenpraktijk Els Leusink x

Lidy Derksen begeleiding en ondersteuning bij autisme www.lidyderksen.nl x

Stichting Lindenhout www.lindenhout.nl x x x x

Logeerhuis de Instuif www.logeerhuisdeinstuif.nl x x x x

Stichting "Woonzorg Lojal" www.lojal.nl x x

Stichting Marant www.marant.nl x x

Max Ernst B.V. www.max-ernst.nl x x

Mens & Hond Consultancy Wisch e.o. www.mensenhond.nl x

Mediant www.mediant.nl x x

Melody Psycare GGZ B.V. www.psycare.nl x x x x

NewWays B.V. www.chainworks.nl x

Stichting Conrisq Groep (OG Heldring) www.ogheldring.nl x

Op Weg Coaching B.V. www.opwegcoaching.nl x

Opvang Uniek www.opvanguniek.nl

Outrac www.outrac.nl x x x

Pactum Jeugd & Opvoedhulp www.pactum.org x x x x

Pardijs Begeleiding www.pardijsbegeleiding.nl x x

Parlijn www.parlijn.nl x

Parnassia Groep B.V. www.parnassiagroep.nl x x x

Passie voor Jeugd en Gezin B.V. www.pjg.nu x x

http://www.set-free.com/
http://www.leestalent.nl/
http://www.ljr.legerdesheils.nl/
http://www.legerdesheilsgelderland.nl/
http://www.lidyderksen.nl/
http://www.lindenhout.nl/
http://www.logeerhuisdeinstuif.nl/
http://www.lojal.nl/
http://www.marant.nl/
http://www.max-ernst.nl/
http://www.mensenhond.nl/
http://www.mediant.nl/
http://www.psycare.nl/
http://www.chainworks.nl/
http://www.ogheldring.nl/
http://www.opwegcoaching.nl/
http://www.opvanguniek.nl/
http://www.outrac.nl/
http://www.pactum.org/
http://www.pardijsbegeleiding.nl/
http://www.parlijn.nl/
http://www.parnassiagroep.nl/
http://www.pjg.nu/
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Naam KvK website A B C D E F G H I J 

PassPect www.passpect.nl x

PDIJ www.ijsselgroep-pdij.nl x

 Praktijk voor Psychologie Spits-Meeuwes www.pepbrummen.nl

Perspectief4Kids www.perspectief4kids.nl x

Stichting Pluryn Hoenderloo Groep www.pluryn.nl x x

Praktijk voor Kind en Gezin www.praktijkindengezin.nl x x

Praktijk beeldende therapie Annelies www.anneliesschuit.nl x x x x

Praktijk voor  Pedagosgische en Psychologisch Hulpverlening Eefde www.praktijkeefde.nl x x

S. Leutscher, Praktijk voor (kinder) psychiatrie B.V. www.praktijkleutscher.nl x x

Praktijk Passend www.praktijkpassend.nl x

F.P. Steigenga www.psychologiedoesburg.nl

Praktijk Zij aan Zij www.zixanzij.info

Psychologen praktijk Charoëla www.charoela.nl x

Regionaal Instituut voor Ontwikkelingsproblemen B.V. www.riozorg.nl x x

Psychologenpraktijk Kramer B.V. www.psychologenpraktijkjoepkramer.nl x x

Psychologenpraktijk Achterhoek www.psychologenpraktijkachterhoek.nl x x

Psychologenpraktijk Bolscher www.psychologiedoesburg.nl

Psychologenpraktijk Kansrijk www.psychologenpraktijkkansrijk.nl x

Psychologenpraktijk Bleijnberg- Derks www.praktijkbd.nl

Stichting IJsselgroep Educatieve Dienstverlening & Opleiding www.ijsselgroep.nl x

Regionaal Instituut voor Dyslexie B.V. www.rid.nl x

Stichting Regionale Instelling voor Beschermd Wonen Arnhem en Veluwe Vallei www.ribwavv.nl x

Stichting Riwis Zorg & Welzijn

Sa-Net  Expertise Centrum B.V. www.sa-net.nl

http://www.passpect.nl/
http://www.ijsselgroep-pdij.nl/
http://www.pepbrummen.nl/
http://www.perspectief4kids.nl/
http://www.pluryn.nl/
http://www.praktijkindengezin.nl/
http://www.anneliesschuit.nl/
http://www.praktijkeefde.nl/
http://www.praktijkleutscher.nl/
http://www.praktijkpassend.nl/
http://www.psychologiedoesburg.nl/
http://www.zijaanzij.info/
http://www.charoela.nl/
http://www.riozorg.nl/
http://www.psychologenpraktijkjoepkramer.nl/
http://www.psychologenpraktijkachterhoek.nl/
http://www.psychologiedoesburg.nl/
http://www.psychologenpraktijkkansrijk.nl/
http://www.praktijkbd.nl/
http://www.ijsselgroep.nl/
http://www.rid.nl/
http://www.ribwavv.nl/
http://www.sa-net.nl/
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Naam KvK website A B C D E F G H I J 

Sa-Net Wonen BV www.sa-net.nl x x x x

Sas4Kids Praktijk voor Integratieve Kindertherapie www.sas4kids.nl x x

Stichting Sensire www.sensire.nl x

Stichting Siza www.siza.nl x x

Stichting HIER www.stichtinghier.nl x

Stichting 's Heeren Loo Zorggroep www.sheerenloo.nl x x

Stichting Urtica www.urticadevijfsprong.nl

Stichting Tactus Verslavingszorg www.tactus.nl x x x

Meuris Teamworkx www.teamworkx.nl x x x x x x x

Praktijk voor Othopedagogiek Theissen www.orthopedagogiek-theissen.nl x

Thera van Gemert

Tugra Zorg & Welzijn www.tugrazorg.nl x x x x x

Van der Stam Psychologie B.V. www.vdstam.nl x

Villa Nieuwe Achterstraat/Kinderhuis Kleine Prins www.villaachterstraat.nl x

William Schrikker Stichting Jeugdbescherming & Jeugdreclassering www.wsg.nu x x

Workmate company www.workmatecompany.nl x

Stichting Yes We Can Clinics www.yeswecanclinics.nl x x

Zelf-ver-standig www.zelf-ver-standig.nl x

Zeppelin begeleiding www.zeppelinbegeleiding.wordpress.com x

Zieje Kinder en Jeugd therapie www.zieje.com x x

Zo-eigen www.zo-eigen.nl x

Zorg Actief (Medical Fit) www.medical-fit.nl x

Zorg- en recreatieboerderij "De Bult" www.zorgboerderijdebult.nl x x x x

Stichting Radar Uitvoering Oost www.radaruitvoering.nl

http://www.sa-net.nl/
http://www.sas4kids.nl/
http://www.sensire.nl/
http://www.siza.nl/
http://www.stichtinghier.nl/
http://www.sheerenloo.nl/
http://www.urticadevijfsprong.nl/
http://www.tactus.nl/
http://www.teamworkx.nl/
http://www.orthopedagogiek-theissen.nl/
http://www.tugrazorg.nl/
http://www.vdstam.nl/
http://www.villaachterstraat.nl/
http://www.wsg.nu/
http://www.workmatecompany.nl/
http://www.yeswecanclinics.nl/
http://www.zelf-ver-standig.nl/
http://www.zeppelinbegeleiding.wordpress.com/
http://www.zieje.com/
http://www.zo-eigen.nl/
http://www.medical-fit.nl/
http://www.zorgboerderijdebult.nl/
http://www.radaruitvoering.nl/
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Naam KvK website A B C D E F G H I J 

Zorg Plus B.V. www.zorgplus.nl x x

Zorg Stichting Vivence www.zsv.nl

Zorgboerderij De Zonnebloem www.zonnebloem.nl x x

Zorgboerderij Kumufit www.kumufit.nl x x

Zorgburo de Liemers B.V. www.zorgburodeliemers.nl x x

Zorggroep Achterhoek www.zorggroepachterhoek.nl x x x

Biozorgkwekerij de Stek www.aaldering-destek.nl x

Stichting Zozijn Zorg www.zozijn.nl x x x

http://www.zorgplus.nl/
http://www.zsv.nl/
http://www.zonnebloem.nl/
http://www.kumufit.nl/
http://www.zorgburodeliemers.nl/
http://www.zorggroepachterhoek.nl/
http://www.aaldering-destek.nl/
http://www.zozijn.nl/

